
1 Přeprava zajištěných vozidel

2 Vyhotovování znaleckých posudků na vozidla zajištěná v trestním řízení

3
Vyhotovování znaleckých posudků na drobný movitý majetek zajištěný v trestním 

řízení

4  Rozšíření HW a SW infrastruktury MV ČR pro provoz ISSZ DP-3

5 CAFETERIA systém

6 Provoz a rozvoj aplikace interní akty řízení

7 Portál zaměstnance

8 Nákup diskové police HPE 3PAR pro IS eSSL

9
Vypracování znaleckého posudku k organizačnímu modelu provozování informačních 

systémů KII a VIS

10 eSSI MV - rozvoj podle požadavků OAS 

11 eSSI MV - rořízení disaster hardware a software

12 Nákup QSFP GPL modulů do Cisco Catalyst  4500

13
Obměna provozovaných síťových/ komunikačních aktivních prvků pro kritické 

informační systémy 

14 SAN komunikační aktivní prvky pro kritickou infrastrukturu 

15 Rozšíření zálohování Veritas NetBackup OCIS infra pro AIS SE 

16 VZMR Interní auditoři KB

17 Rámcová dohoda s NAKIT na realizaci projektů NPO

18 Znalecký posudek Studie proveditelnosti pro projekt Kybernetická bezpečnost

19
Tisk, kompletace a distribuce volebních materiálů pro volby konané od 01. 01. 2024 

do 30. 06. 2027

20 Podpora EasyIDM

předpokládaný plán veřejného investování na rok 2023 - samostatní zadavatelé z odborů 

Ministerstva vnitra pod IČ:00007064



21 Rámcová dohoda na pořízení mobilních telefonů pro potřeby útvarů MV pro rok 2023

22 RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH PORADENSKÝCH SLUŽEB

23 Rámcová dohoda na dodávky kryptografických prostředků typu LANPCS

24 Zajištění neodkladných služeb databázového specialisty pro tvorbu xml schémat

25
Poskytování technické a uživatelské podpory úrovně L1 a L2 pro projekt e-Sbírka a e-

Legislativa

26 Realizace proklientského školení

27 Právní poradenství

28 Zajištění projektové podpory projektu ESEL

29 Osobní vozidla s elektrickým pohonem

1 RD na bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet pro roky 2020 až 2024

2
Rámcová dohoda na dodávky pneumatik pro roky 2023 a 2024 - vyhrazená změna pro 

rok 2025

3 RD na dodávky benzínu Natural 95 do vlastních úložišť pro roky 2022 až 2024

4 RD na dodávky nafty motorové do vlastních úložišť pro roky 2022 až 2024

5
RD na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel pro roky 2022 

až 2024

6
RD na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel a havarijní poj. 

vozidel pro roky 2022 až 2024

7 Rámcová dohoda na dodávky výpočetní techniky pro rok 2022

8
Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení  - 

část A

9 Rámcová dohoda na dodávky osobních vozidel (limuzíny)  část 1

10 Rámcová dohoda na dodávky osobních vozidel (limuzíny) část 2

11 Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních vozidel s hybridním pohonem část A

Uzavřené rámcové dohody a zavedené dynamické nákupní systémy v rámci společného nákupu 

resortu -  komodity pořizovány dle aktuálních potřeb jednotlivých zadavatelů resortu.



12 Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních vozidel s hybridním pohonem část B

13
Rámcová dohoda na přestavbu komerčních vozidel M1 na vozidla zvláštního určení SG 

- policejní speciál

14 RD na dodávky osobních vozidel s elektrickým pohonem část A

15 RD na dodávky osobních vozidel s elektrickým pohonem část B

16 RD na dodávky osobních vozidel M1-mikrobusy 4x4 část A

17 RD na dodávky osobních vozidel M1-mikrobusy 4x4 část B

18 RD na dodávky osobních vozidel M1-mikrobusy 4x4 část C

19 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 1

20 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 2

21 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 3

22 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 4

23 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 5

24 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 6

25 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 7

26 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 8

27 RD na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení část 9

28
RD na dodávky vozidel v policejním provedení s rámem - část 1 (pro prvosledové 

hlídky pořádkové policie)

29 RD na dodávky vozidel v policejním provedení s rámem - část 2 (pro dopravní policii)

30 Rámcová dohoda na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku 2022-2023

31 RD na dodávky xerografického papíru pro rok 2022 - 2023 

32 RD na dodávky kovového nábytku pro roky 2022 -2023

33 Rámcová dohoda na pořizování produktů Oracle

34 Rámcová dohoda na dodávky vozidel v policejním provedení s rámem - část A

35 Rámcová dohoda na dodávky vozidel v policejním provedení s rámem - část B

36
RD na dodávky osobních silničních vozidel v policejním provedení s pohonem 4x2 - 

opakované vyhlášení



37 Rámcová dohoda na pořizování produktů Vmware

38 Rámcová dohoda na pořizování produktů IBM

39 Rámcová dohoda na dodávky kuchyňského nábytku pro roky 2022 - 2023

40 Rámcová dohoda Sedací nábytek 2023-2024

41 DNS - tonery 2017 - 2024

42 Dynamický nákupní systém na pořizování produktů Oracle

43 Dynamický nákupní systém na nákup ochranných obleků

44
Dynamický nákupní systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit pro 

roky 

45
Dynamický nákupní systém na pořizování specializovaných služeb v oblasti ICT a 

kybernetické bezpečnosti pro roky 2019 – 2022

46 Dynamický nákupní systém na nákup antigenních testovacích sad

47 Dynamický nákupní systém na dodávky respirátorů FFP2

48 DNS na nákup kancelářských potřeb a zařízení

49 Dynamický nákupní systém na nákup mediálního prostoru a mediálních služeb

50
DNS poradenství I.kategorie - DNS na ekonomické poradenské služby v oblasti správy 

ICT systémů

51
DNS poradenství II. kategorie- DNS na ICT poradenské služby v oblasti správy a 

nastavení IT systémů MV

52 DNS poradenství III. Ketegorie - DNS na poradenství v oblasti veřejných zakázek

53 dodávky elektrické energie pro roky 2022 a 2023

54 dodávky zemního plynu pro roky 2022 a 2023


